
 
Janascard 
Prvního pluku 143/12 
186 00 Praha 8 

V Praze 29.6. 2021 

 
Ústav termomechaniky AV ČR, v.v.i. 
Dolejškova 1402/5 
182 00 Praha 8 

Nabídka 

Na základě Vaší poptávky Vám nabízím: 

Měřicí systém pro přesné měření a záznam teplot AD24USB 

USB měřicí modul s rozlišením 24 bitů včetně obslužného software, 
možnost připojení až 7 senzorů teploty PtlOO, 
rozlišení při měření teploty: 0.001 st. C, 
doba převodu programovatelná: 20 ms až 320 ms, 
měřicí proud: 0.5 mA, 
rozsah měření odporu: 0 až 300 Ohm, 
automatická komutace měřícího proudu pro potlačení ss ofsetů a termoelektrických napětí, 
obslužný software zajišťuje vizualizaci naměřených dat v textové i grafické formě, ukládá 
naměřená data v univerzálním formátu pro pozdější vyhodnocení v dalších programech typu 
Excel, Matlab apod. 

Cena 65 000 Kč bez DPH, 78 650 Kč vč. DPH 

Termín dodání 15. 7. 2021. 

S pozdravem 

 

Janascard 



 
Ústav termomechaniky AV ČR, v.v.i. 
Dolejškova 1402/5 
182 00 Praha 8 

V Praze 5.7. 2021 

 
Janascard 
Prvního pluku 143/12 
186 00 Praha 8 

Objednávka 

Na základě Vaší nabídky ze dne 29. 6. 2021 objednáváme u Vás pro řešení projektu EU H2020 Batista 
č. 862034 následující zařízení: 

1 ks Měřicí systém pro přesné měření a záznam teplot 

Cena 65 000 Kč bez DPH, 78 650 Kč vč. DPH 

Termín dodání 15. 7. 2021. 

S pozdravem 

Vedoucí Laboratoře rotační 
laserové vibrometrie 




